Zulkaidah 1387 H/ Februari 1968 M.9 Proses penculikan tokoh

agama, simpatisan PKI melakukan penyamaran sebagai seorang

tentara dengan dalih mengajak tokoh agama tersebut untuk

melakukan pertemuan di Suruhwadang. Tindakan kekerasan

yang dilakukan simpatisan kepada para tokoh agama ini

memiliki tujuan untuk menciptakan rasa takut dan